Директору КОГОБУ «Лицей г. Малмыжа»
Плишкиной Светлане Анатольевне___________
_________________________________________
(Ф.И.О.  родителя (законного представителя)
_________________________________________

заявление.

Прошу зачислить в сетевой профильный класс на базе Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Лицей г. Малмыжа» по направлению  ____________________________ моего ребенка____________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
1. Дата рождения ребенка «____» ______________ 20___ г.

2.Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка______________________________________________________________________________

3. E-mail: ________________________________________

4. Образовательное учреждение, где обучается______________________________________________

5. Предметы для углубленного изучения___________________________________________________

5. С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

6. Подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего ребенка, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата подачи заявления «_____» ________________ 20___ г.

_________________________________
                                                                                                           (подпись родителя (законного представителя)